Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances,
as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil subsequente.

R$ 64.688,92 (sessenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e oito reais e noventa e dois centavos), em 14 deDÉBITOS DA AÇÃO:
novembro de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 133. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a
sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

D O  B E M :
 Lote Urbano 03, da Quadra 04, do Setor 01, localizado no lado par da Av. Afonso Pena, aDESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS):

15,25m (quinze metros e vinte e cinco centímetros) da esquina com a Rua do Contorno, na cidade de Teixeirópolis-RO, medindo
173,96 m² (cento e setenta e três metros e noventa e seis decímetros quadrados), com as seguintes confrontações: Frente: Rua
Afonso Pena, 07,75m; FUNDO: Lote 01, 04,59m; Lado Direito: Lote 04, 31,64m; Lado Esquerdo: Lote 02, 29,59m, perfazendo
um perímetro de 73,57m (setenta e três metros e cinquenta e sete centímetros), conforme planta.